
  

neděle 4. října 2015 
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 16.00 
FK Kopidlno B : Železnice 

Zápas řídí Matěj Klein z Jičína 
AR1 Zbyněk Materna, AR2 Martin Plíšek 

hlavní pořadatel Vladimír Hnát 
NOMINACE 

P.Brodský, M.Brožíček – L.Strnad, M.Kateřiňák, L.Štajner, J.Janáček - 
J.Komárek – T.Dřímal, P.Zedek, P.Komárek – M.Valnoha, T.Vodička – Pavel 

Klaban, M.Šafařík, J.Kraus, D.Vycpálek, P.Zajtsev 
 

1 Nová Paka  6 6 0 0 30:2  18 
2 Chomutice  7 6 0 1 21:9  18 
3 L. Bělohrad B 7 6 0 1 31:11  17 
4 Železnice  6 4 0 2 11:6  12 
5 Lužany  7 3 0 4 12:11  11 
6 Žlunice  7 3 0 4 17:11  10 
7 Milíčeves  6 3 0 3   9:12    8 
8 Stará Paka  6 3 0 3 10:15    8 
9 Podhradí  7 2 0 5 10:20    6 
10 Hořice B  6 2 0 4   8:20    6 
11 Kopidlno B  6 1 0 5   8:26    3 
12 Jičíněves  7 0 0 7   6:30    0 

 



tip na výsledek dnešního utkání podle trenéra Chomutic Miroslava 
Kloutvora: „Domácí se v posledních zápasech trápí. Hosté ze Železnice jsou jasným 
favoritem zápasu, tipuji výhru hostí.“ 

Včerejší výsledky OPM 
Chomutice : Jičíněves 5:1     Lužany : Žlunice 0:3     L.Bělohrad B : Podhradí 7:1 

Každý bodík do tabulky má pro náš tým cenu zlata. 
Těžký soupeř si doposud nevede zle, ale vykazuje výkyvy formy. 

 

Včerejší výsledky 1.B třída 
Malšovice : Hlušice 1:3   Kobylice : Libáň 1:1 (pk 5:3)   Lokomotiva : FK Kopidlno 6:3 
 

Lokomotiva HK : FK Kopidlno A 6 : 3 (3:1) 
Branky: 42´Jéňa Dřímal, 50´Michal Poutník, 86´Láďa Komárek 
Miloš Kovář – Tomáš Dřímal (46´Kuba Geršl), Láďa Komárek, Vláďa Hnát, 
Štěpán Malý (46´Jarda Janáček) – Patrik Berounský, Ondra Černovský, 
David Machačný ©, Pavel Zedek (77´Milan Šafařík) – Jéňa Dřímal, Michal 
Poutník … připraven Vítek Kohut 

Nejen že jsme zaspali začátek utkání, ale my jsme na hřišti 30 minut vůbec nebyli. 
Alespoň tak to vypadalo z lavičky. V 15.minutě byl stav 3:0 a tím jsme bohužel 
sebrali dech a zavřeli ústa táboru našich fanoušků. Domácí si v klidu zatrénovali. O 
první naši střelu se ve 29.minutě pokusil Zedek a získal rohový kop. Následovala 
čtvrthodinka, kdy jsme konečně začali hrát fotbal a rázem jsme soupeře přehrávali. 
Výsledkem bylo nadějné snížení z kopačky Jéni Dřímala, který jako jeden z mála 
snesl meřítko kritiky. Těsně před poločasovým hvizdem jsme zahrávali PVK z hranice 
velkého vápna. Věřili jsme exekutorovi, že míč umístí do soupeřovy brány, ale 
Gabíčkova technická střela lízla zeď. Škoda!!! V kabině bylo dusno, kritika padala na 
celý tým a nejvíce kritických slov mířilo k muži s kapitánskou páskou. A zcela 
zaslouženě. I tak jsme chtěli druhý poločas získat pro sebe a výsledek otočit. Začali 
jsme velmi slušně a domácí dostali pod tlak. Snížení na 3:2 Míšou Poutníkem po 
přihrávce Jéni Dřímala dodalo týmu viditelně novou chuť. V 58.minutě důrazně 
odkopával míč z hranice našeho vápna Berounský, čemuž chtěl domácí hráč zabránit 
a sudí viděl nedovolený zákrok. Jediná minela, jinak dobře fungujícího rozhodčího. 
Přímák bravurně vytáhl na roh Miloš Kovář. Z něho jsme však nešťastně inkasovali 
čtvrtou branku, když míč zasáhl bránící Láďa Komárek. Tento moment nás 
pravděpodobně zcela zlomil. Z brejku jsme inkasovali pátý gól a po chybě Davida 
Machačného gól šestý. V závěru utkání zabral kupředu Láďa Komárek a po asistenci 
Milana Šafaříka a Míši Poutníka snížil na konečných 6:3.    
Zápas očima Vládi Hnáta: „Nechci být moc kritický. Soupeř fotbalově nebyl lepší, 
ale bojovností a nasazením si zasloužil vyhrát. Po celé utkání nás v tomto směru 
převyšoval.“ 



Zápas očima Ládi Komárka: „Po dvaceti odevzdaných minutách, bez bojovnosti, 
jsme si prohráli celý zápas. Dohánět tří gólové manko bylo těžký. Snížení na 3:2 byl 
moment, kdy jsme hráli náš fotbal. Potom jsme se nechali rozhodit a podle toho to 
vypadalo. Gól na 4:2 byl nešťastný, míč z rohu  byl přede mnou dvakrát tečován, 
zasáhl mě do kolena a odrazil se do vlastní brány. K zápasu není co dodat, když se 
nebojuje, nemůže se vyhrávat.“ 
Pan Judl pronesl: „Kdyby se hrálo od 16.30 jako minulý týden, ty tři branky 
bychom nedostali“ ☺ 
zápas dokumentovaný jednou z našich fanynek prostřednictvím sms zpráv 
16:17 hrajem necelých dvacet minut a už prohráváme 2:0 �  16:19 nafotím pár 
fotek na telefon, alespoň ☺   16:20 tak už jsme dostali třetí gól. Obrana nám nějak 
pokulhává …   16:46 Jéňa dává gól ☺   16:51 poločas    17:07 je tady docela dost 
fanoušků. Je nás možná i víc než domácích   17:11 Pouťas dává gól ☺   17:18 
dostáváme gól z rohu   17:19 takže 4:2 prohráváme   17:27  5:2   17:40  6:2    
17:47 snižujem na 6:3   17:53 tak konec. A už se fanoušci i poprali …  18:14 Jejich 
fanoušek to začal. Pral se Ondra Pakan a Láďa Slavíků, ty dostali ránu … ty jejich 
fanoušci jsou nalitý všechny a i pořadatelé …  18:17 už sedíme v autobusu a za chvíli 
odjíždíme. 

Hlavní pořadatel utkání na Lokomotivě zmiňuje skutečnost, že kaňkou zápasu bylo 
chování některých hostujících fanoušků. Jindy vždy komentuji pouze utkání, ale 
v tomto případě se musím fanoušků zastat. Dle přítomných oba tábory fanoušků 
vytvářeli poměrně klidnou atmosféru, ale bohužel vše vyhrotil jeden z místních hostů 
restaurace, který zřejmě s fotbalem nemá nic společného.                               –mh-  

1 Lokomotiva HK  9 5 2 0 2 17:14  17 
2 FK Kopidlno A  9 4 3 2 0 22:19  16 
3 Čechie Hlušice  9 3 2 1 3 20:17  14 
4 Sokol Malšovice  9 4 4 0 1 19:17  13 
5 Sokol Libáň   9 3 3 1 2 16:16  13 
6 FC Spartak Kobylice 9 3 4 2 0 15:15  13 
7 FK Chlumec B  8 2 4 2 0 11:15  10 
8 Slavoj Předměřice 8 2 4 1 1 10:17    9 

 

Včerejší výsledky KS dorostu 
Hostinné : Bílá Třemešná 3:0 Rudník : Hlušice 3:0 

1 Tatran Hostinné  8 6 1 0 1 32:16  19 
2 TJ Rudník   8 5 3 0 0 29:20  15 
3 Třešňový květ Žlunice 7 5 2 0 0 23:16  15 
4 FK Kopidlno  7 4 2 0 1 25:13  13 
5 Slavoj Skřivany  6 2 2 2 0 20:13  10 
6 Sokol B. Třemešná 8 2 6 0 0 18:37    6 
7 Čechie Hlušice  8 0 8 0 0   5:37    0 



starší přípravka včera doma proti Libáni 
Kopidlno : Libáň  8:3 Bernard 4, Kóre 2,Nemčanský, Vlček 
Kopidlno : Libáň  6:5 Vlček 3, Rozsypal 2, Nemčanský 
Vláďa Kosina: „ Na vítězné vlně, ale jsou to občas nervy.“ 

žáci dnes dopoledne v Sobotce 
Radek Masák – Tomáš Burda, Jan Petr, David Petr, Vojta Bernard ©, 

Bohdan Kulhánek, Filip Rejda, Páťa Krejčík 
Jarda Machačný, Lukáš Nemčanský 

Sobotka : Kopidlno 3:1 David Petr 
Robousy : Kopidlno 1:3 David Petr 3 
Ondra Černovský: „Dnes musím pochválit Páťu Krejčíka. Jinak bohužel starší kluci, 
co by měli táhnout tým, tak se jim tolik nedaří.“ 

mladší přípravka dnes v Chomuticích 
Tadeáš Syřiště ©, Adam Kosina, Jiří Šádek, Josef Flodr, Daniel Kořínek, 

Antonín Zikmund, Tadeáš Sedláček 
Chomutice : Kopidlno 0:9 Šádek 3, Zikmund 2, Kořínek 2, Kosina, Sedláček 
Milíčeves : Kopidlno 2:1 Šádek 
Jičín : Kopidlno 2:17 Sedláček 5, Kosina 4, Zikmund 3, Kořínek 3, Šádek, Flodr 

Vláďa Kosina: „První zápas povedený, spokojenost. Ve druhém se nám hra mnoho 
nevedla. Vázla souhra a v neposlední řadě se nám nedařilo proměnit několik jasných 
brankových šancí. A tak v poslední minutě přišlo potrestání po rychlém přechodu 
soupeře, kdy jsme špatně prostřídali a jako trenér jsem pomalu zareagoval. Ale měli 
jsme rozhodnout dříve. Ve třetím jasná výhra, ale předvedenému výkonu k naší 
spokojenosti chybělo více fotbalových myšlenek. Závěrem děkuji klukům za hru, a i 
když byly chybičky, tak se povedlo několik pěkných akcí se zakončením po přihrávce. 
Tak jen více takových.“    

Program příštího týdne 

pondělí   5.10. 17.00 nereliga : Žeretice 
sobota   10.10. 10.00 starší přípravka doma : Chomutice 
neděle   11.10. 09.00 žáci doma Milíčeves, Valdice 

09.30 mladší přípravka v Železnici 
13.45 dorost FK Kopidlno : TK Žlunice 
16.00 FK Kopidlno A : Spartak Kobylice 
16.00 Milíčeves : FK Kopidlno B 

    

                                                                                                                                                                             -mh-            


